
UCHWAŁA NR XXXI/201/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Gminy Perzów z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/36/2019 Rady Gminy Perzów z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, § 2 ust. 1 w tabeli lp. 2 w kolumnie „Imię i nazwisko inkasenta” otrzymuje brzmienie: 
„Danuta Gosek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 
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Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXI/201/2021 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Gminy Perzów z dnia 31 stycznia 2019 r.  
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny, do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy podejmowania uchwał w sprawach podatków i opłat w granicach określonych 
w odrębnych ustawach. 

Rada Gminy Perzów Uchwałą Nr IV/36/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa zarządziła pobór podatków rolnego, od nieruchomości 
i leśnego w drodze inkasa, wyznaczając jednocześnie sołtysów jako inkasentów 
i określając obszar ich działania. 

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa w sołectwie Zbyczyna przez Pana Grzegorza 
Sobieraja i w wyniku dokonanego przez mieszkańców wyboru nowego sołtysa konieczne stało się 
dokonanie zmiany w obowiązującej uchwale i wyznaczenie nowego inkasenta. Na podstawie protokołu 
z wyborów uzupełniających nowym sołtysem w sołectwie Zbyczyna została Pani Danuta Gosek, która 
wyraziła zgodę na pełnienie funkcji inkasenta. 
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